[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ОПЫТНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУЬЛИКИ ХАКАСИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.12.2014г.                                     с. Зеленое                                                  №  54
О внесении изменений в решение Совета депутатов

от  13.11.2014 № 43 «Об установлении земельного налога на территории

 Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия»
          В соответствии  с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,    Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Опытненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Совет депутатов Опытненского сельсовета

РЕШИЛ:

           1.Внести изменения в решение Совета депутатов от  13.11.2014 № 43 «Об установлении земельного налога на территории  Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия»:
1.1. в п.п. а, п.п. б п. 2 исключить слова «в соответствии с земельным законодательством РФ,»;
1.2. п. 4 после слов «в местный бюджет» дополнить словами «в размере 100%,».
          2. Направить настоящее Решение  для подписания и обнародования в газете  «Усть-Абаканские известия»  Главе Опытненского сельсовета  Усть-Абаканского района Петрову Г.А.

3. Настоящее Решение вступает  в силу с момента официального опубликования, но не ранее 1 января 2015 года.
Глава

Опытненского сельсовета

Усть–Абаканского района

Республики Хакасия

                                  Г.А. Петров